7

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计

或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺、近

三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明等;

营业执照副本

 8

依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

 9

 10

 11

 12

审计或财务报告说明：

1.提供本单位2024年度经会计师事务所出具的审计报告或本公

司出具的财务报表或提供银 行出具的证明文件。银行出具的证明文

件应能说明该供应商与银行之间业务往来正常，企业信 誉良好等。

2.供应商提供企业有关财务会计制度。

见下页。

 13

审计或财务报告

2024年审计报告

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

财务会计制度

 41

 42

 43

 44

 45

 46

 47

 48

 49

 50

 51

 52

 53

 54

 55

 56

 57

 58

 59

 60

 61

 62

 63

 64

 65

 66

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

致：桐柏县城郊乡人民政府

我单位河南桐柏天工建设工程有限公司在参与桐柏县城郊乡人民政府2025

年城郊乡彭沟村立华养殖基地建设项目投标过程中，郑重承诺具备履行合同所必

需的设备和专业技术能力。现将相关情况说明如下：

一、设备能力

现有设备情况

我单位拥有与本项目相关的各类先进设备，包括但不限于PC-220型反铲挖掘

机、JZ350型砼搅拌机、UJZ型砂浆搅拌机、10吨自卸汽车、ZDA型潜水泵、TS-711

型全站仪、DT22RL型经纬仪、S3型水准仪等。这些设备均处于良好的运行状态，

且定期进行维护保养，确保其在项目实施过程中能够高效、稳定地运行。

设备调配能力

若项目实施过程中需要额外的设备支持，我单位能够迅速调配资源，从其他

项目或合作单位中调用所需设备，确保项目进度不受影响。同时，我单位将严格

按照设备操作规程进行使用和管理，保障设备的安全性和可靠性。

二、专业技术能力

（一）、专业团队配备。我公司选拔精明强干的二级建造师任项目经理，选

用懂业务、懂技术、会管理并具有相应的岗位证书和与之相对应的技术职称的各

类技术人员，组成整体素质高、安全质量意识强、管理水平高的项目经理部，对

本项目工程进行统一指挥、协调和管理，从而保证施工质量、施工进度、施工安

全的顺利实施。

（二）、技术方案与创新能力。针对本项目，我单位已制定了详细、可行的

技术方案，该方案充分考虑了项目的实际需求、技术难点和预期目标。同时，我

单位注重技术创新，能够根据项目进展及时调整优化技术方案，确保项目质量和

效率达到最优水平。

（三）、质量控制与安全保障。我单位建立了完善的质量控制体系和安全保

障机制，从项目前期策划到实施过程，再到后期验收，每一个环节都严格把控质

 67

量关，确保项目成果符合合同要求和行业标准。在安全保障方面，我单位将严格

执行国家相关法律法规和安全操作规程，为项目实施提供全方位的安全保障。

三、过往业绩与信誉

（一）、类似项目经验。我单位在过去1年内，成功完成了多个与本项目类

似的工程项目，如桐柏县应急制造产业园项目(一期)、桐柏县茶产业建设项目。

这些项目的顺利实施，充分证明了我单位在设备配备、技术实力、项目管理等方

面具备成熟的经验和能力，能够为本项目提供有力的借鉴和参考。

（二）、良好信誉记录。我单位始终秉持诚信经营的原则，严格履行合同义

务，在过往合作中从未出现过违约行为，赢得了众多合作伙伴的高度认可和良好

口碑。我单位承诺在本项目中也将一如既往地保持诚信、高效、专业的服务态度

，确保项目顺利实施，维护双方的合法权益。

四、政府采购相关承诺

（一）、遵守政府采购法律法规。我单位承诺严格遵守《中华人民共和国政

府采购法》及相关法律法规，确保在项目实施过程中所有行为合法合规，接受政

府采购监管部门的监督和管理。

（二）、廉洁自律。我单位承诺在项目实施过程中严格遵守廉洁自律规定，

杜绝任何形式的商业贿赂和不正当竞争行为，维护政府采购市场的公平公正。

综上所述，我单位具备履行本项目合同所必需的设备和专业技术能力，将全

力以赴确保项目按时、高质量完成。若我单位在项目实施过程中未能履行上述承

诺，愿意承担由此产生的一切法律责任和经济赔偿。

特此承诺

  供应商名称（公章）：河南桐柏天工建设工程有限公司

法定代表人或负责人或被授权人签名（或盖章）：

日期：2025 年 7 月 9 日

 68

近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（格式）

声明函

陈权（法定代表人或其授权代表）代表河南桐柏天工建设工程有限公司（公

司全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停

业、吊销许 可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：河南桐柏天工建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025 年 7 月 9 日